ESTADO DE ALAGOAS
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

Rua Bardo de Atalaia 200, Centro-Maceid-AL-CEP: 57020-510
Fone: (82)3315-3094 -3315-3091

LICITACAO CASAL N2 39/2021 — ELETRONICA — SRP
LICITACAO BB N2 887053
RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO N¢ 01

Resposta ao questionamento feito por licitante interessado em participar da LICITACAO CASAL
N239/2021 - ELETRONICA/SRP, que tem como objeto a possivel aquisi¢do de ferramentas pereciveis,
conforme descrigdo no ANEXO | — TERMO DE REFERENCIA.

PERGUNTA 1:

Referente ao vosso pregdode N2 39/2021 no item 16 (caixa de ferramentas com 5 gavetas),
a medida de 55cm x 23,5cm x 25cm n3o é mais fabricada. A medida padrdo é: 50cm x 20cm x
21 cm, podemos ofertar esta medida?

RESPOSTA 1:

Em consulta ao corpo técnico da CASAL obtivemos a seguinte resposta:

Informamos que considerando a informag3o apresentada, poderdo ser consideradas as medidas com
as quais a caixa € fabricada atualmente, desde que respeitadas as demais caracteristicas solicitadas
para o item.

Maceid, 14 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Adely Roberta Meireles de Oliveira
Assessora da ASLIC/CASAL



